

RAPORT z zarządzania ryzykiem w Sądzie Rejonowym w Zwoleniu za II kwartał 2023 roku

1	2	3	4	5	6	7	8
I.p.	Cel	Rodzaj celu (np. zadaniowy, główny, pozostały)	Nazwa miernika	Planowana wartość miernika na koniec roku	Osiągnięta wartość miernika za II kwartał 2023r.	Zidentyfikowane kluczowe ryzyka nieosiągnięcia celu*	Reakcja na ryzyko**
1.	Standaryzacja systemów organizacji pracy w wymiarze sprawiedliwości	główny	Liczba etatów asystenckich przypadających na jeden etat sędziego	0,6	0,75	1. zwolniony etat sędziowski	Zawiadomienie Prezesa Sądu o wolnym stanowisku sędziowskim
2.	Zapewnienie dostępnego i otwartego na obywatela wymiaru sprawiedliwości	główny	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	97,0%	84%	1. Długotrwała usprawiedliwiona nieobecność referendarza sądowego 2. nieobsadzony etat sędziego w I Wydziale Cywilnym	1. pismo Prezesa Sądu o delegowanie referendarza sądowego do tut. Sądu 2. orzekanie sędziego z innego wydziału w I Wydziale Cywilnym

3.		Wskaźnik opanowania wpływu głównych kategorii spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji	95,0%	92%	1) wskaźnik zależny jest od wpływu spraw do sądu; 2) brak ciąglej rozpoznawania spraw na rozprawach.	1) systematyczne wyznaczanie spraw na rozprawę;
4.		Wskaźnik sprawności postępowania sądowego (wg metodologii CEPEJ)	100,0	156,36	1. Długość usprawiedliwiona referendarza sądowego 2. nieobsadzony etat sędziego w I Wydziale Cywilnym	1. Pismo Prezesa Sądu o delegowanie referendarza sądowego do tut. Sądu 2. orzekanie sędziego z innego wydziału w I Wydziale Cywilnym
5.	Upowszechnianie mediacji oraz innych polubownych metod rozwiązywania sporów, jako rzeczywistej i ogólnodostępnej alternatywy dla spornych postępowań sądowych	główny	0,8%	2,24%		

Zwolen, dnia 13 lipca 2023 roku

Imię i nazwisko osoby sporządzającej tabelę (koordynator kontroli zarządczej w jednostce)

Krzysztof Wymnik
Samodzielny Półprzebieg Administracyjny

mgr Małgorzata Stępień

13-07-2023

data i podpis osób odpowiedzialnych za funkcjonowanie kontroli zarządczej

PREZES
Sądu Rejonowego

Piotr Chudziński

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Radomiu

Łukasz Kulesza